[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 марта 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 234

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.02.2015 №189 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным автономным и бюджетным образовательным организациям муниципального образования «Верхнекетский район» на обеспечение обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, проживающих в муниципальных образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам, питанием, одеждой, обувью, мягким и жестким инвентарем и обеспечению обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не проживающих в муниципальных образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам, бесплатным двухразовым питанием»

В целях упорядочения бюджетной отчетности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.02.2015 №189 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным автономным и бюджетным образовательным организациям муниципального образования «Верхнекетский район» на обеспечение обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, проживающих в муниципальных образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам, питанием, одеждой, обувью, мягким и жестким инвентарем и обеспечению обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не проживающих в муниципальных образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам, бесплатным двухразовым питанием» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение 2 к Соглашению, являющегося приложением к Порядку, утвержденному Постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Елисеева Т.А., 2-66-70

Дело – 2, Управление финансов – 1, УО – 1, прокуратура -1
Приложение к постановлению Администрации

Верхнекетского района от 30 марта 2016 г.  № 234
Отчет об использовании Субсидии

на иные цели ____________________________________________________

(наименование субсидии)

на 01______________201__г.

тыс. руб.

[image: image2.emf]План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Итого:

на двухразовое питание

 на питание, одежду, обувь,  мягкий и

жесткий инвентарь в расчете на 1

обучающегося

(на полное гособеспечении, в том

числе на пятиразовое питание)

на двухразовое питание

Муниципальные (частные) общеобразовательные организации

Кассовый расход:

Муниципальные (частные) дошкольные

образовательные организации

постоянно

проживающих в  дошкольных

образовательных организациях

 (с круглосуточным

пребыванием)

в том числе:

 в группах

дошкольного

образования в

муниципальных

(частных)

общеобразователь-

ных организациях

в муниципальных

 (частных)

дошкольных

образовательных

организациях

Доведено

плановых

ассигнований

за отчетный

период

нарастающим

итогом

Кол-во

обучающихся

с

ограниченны

ми

возможнос-

тями здоровья

в муниципаль-

ных (частных)

общеобразо-

вательных

организациях:

в муниципальных

(частных)

общеобразователь-

ных организациях

на двухразовое питание

 на питание, одежду, обувь,  мягкий и

жесткий инвентарь в расчете на 1

обучающегося

(на полное гособеспечении, в том

числе на пятиразовое питание)

План

на 201_г.

 всего, в

том числе:

Наиме-

нование

постоянно проживающих в

общеобразовательных

организациях

на двухразовое питание

 на питание, одежду, обувь,  мягкий и

жесткий инвентарь в расчете на 1

воспитанника

(на полное гособеспечении, в том

числе на пятиразовое питание)

в т.ч.

 в группах дошкольного

образования в муниципальных

(частных) общеобразовательных

организациях

Всего расход

 на питание, одежду, обувь,  мягкий и

жесткий инвентарь в расчете на 1

воспитанника (на полное

гособеспечении, в том числе на

пятиразовое питание)

Кассовый расход:

Кол-во

воспитаннико

в с ограничен-

ными

возможнос-

тями здоровья

в муниципаль-

ных (частных)

дошкольных

образовате-

льных

организациях

в т.ч.

на двухразовое питание

 на питание, одежду, обувь,  мягкий и

жесткий инвентарь в расчете на 1

обучающегося

(на полное гособеспечении, в том

числе на пятиразовое питание)

Директор______________________

МП

Главный бухгалтер_________________________